
Uchwała Nr XXV/152/2012 
                                                         Rady Gminy Gać 

z dnia 2 października 2012 roku 
 
w sprawie przystąpienia w latach 2012-2014 do realizacji wniosku o dofinansowanie 
projektu pt. ”WA ŻNE DLA NAS POKOLENIE – KOMPLEKSOWA 
OBSŁUGA OSÓB 50+” złożonego w ramach konkursu nr 19/POKL/6.1.1/2012 
Priorytet nr VI POKL Działanie 6.1 Poddziałanie 6.1.1 
 

Numer Identyfikacyjny KSI:WND-POKL.06.01.01-18-202/12 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                     
(tj. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Gmina  Gać  przystępuje w latach 2012-2014 do  realizacji  wniosku  

o dofinansowanie projektu pt. ”WAŻNE DLA NAS POKOLENIE  
– KOMPLEKSOWA OBSŁUGA OSÓB 50+”; Numer Identyfikacyjny 
KSI:WND-POKL.06.01.01-18-202/12 

 
2. Projekt będzie  współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki-Priorytet VI Rynek 
pracy otwarty dla wszystkich; Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz 
wspieranie aktywności zawodowej w regionie; Poddziałanie 6.1.1 Wsparcie osób 
pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy. 
 

3. Projekt  realizowany będzie przez Gminę Gać. 
 

4. Wartość  projektu  wynosi  1 217 777,80  złotych (słownie: jeden milion dwieście 
siedemnaście tysięcy siedemset siedemdziesiąt siedem złotych 80/100) co stanowi 100 
% wartości dofinansowania. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Gać.  
 

§ 4 
 
Traci  moc uchwała  nr XXIV/149/2012 w sprawie przystąpienia w latach 2012-2014 do 
realizacji  wniosku o dofinansowanie projektu pt. ”WAŻNE DLA NAS POKOLENIE – 
KOMPLEKSOWA OBSŁUGA OSÓB 50+” złożonego w ramach konkursu nr 
19/POKL/6.1.1/2012 Priorytet nr VI POKL Działanie 6.1 Poddziałanie 6.1.1 



 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.  


